
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826276

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Chyjice (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 877 m?, Chyjice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875932 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chyjice (okres Jičín)

Prodej pozemku k bydlení, 877 m?, Chyjice

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o celkové ploše
877m?, nacházející se v klidné části obce Chyjice. Pozemek je v
územním plánu k bydlení. Jestli hledáte místo, kde si odpočinete od
ruchu města a načerpáte novou energii, tento kousek zeleně je pro
Vás jako stvořený. Zahradu charakterizuje velmi dobrý stav a
nespočet možností pro její využití, ať už pro relaxaci, pěstování
vlastních plodin či jako příležitost k vytvoření osobního útočiště pro
rodinu a přátele. Pozemek je v územním plánu k bydlení. Parcela je
situována v malebném prostředí, které zajišťuje dostatek soukromí
a klidu. Voda na pozemku není, ale lze řešit studnou. Elektrika v
dosahu. Nechejte svou fantazii pracovat a vytvořte si na tomto
místě svůj malý ráj. Vřele doporučujeme prohlídku. Více nabídek na
www.stepanapeta.cz

CENA: (za nemovitost) 1 569 830,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 877

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826276

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Chyjice (okres Jičín)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení
Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


